[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                       с. Николаевка
    28.06.2017 года                                                                                      №    209
	 О внесении изменений в постановление

 от 13.12.2016 г. № 167 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

                В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Областными законами от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области, от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» и в связи с изменением структуры Администрации Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в постановление Администрации Николаевского сельского поселения от 13.12.2016 г. № 167 « Об утверждении  перечня должностей муниципальной службы  Администрации Николаевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Николаевского сельского поселения обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, изложив приложение в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Николаевского сельского поселения и распространяется на правоотношения, возникающие с 03 июля 2017 года.
3. Главному специалисту  по организационной и кадровой работе (Левиной О.Г.) ознакомить муниципальных служащих Администрации Николаевского сельского поселения с данным постановлением.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации
Николаевского сельского поселения
                                                        М. В. Ткаченко
     Приложение

к постановлению Администрации

Николаевского сельского поселения

          от 28.06.2017 г. № 209

ПЕРЕЧЕНЬ

  Должностей муниципальной службы Администрации Николаевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Николаевского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I
Должности муниципальной службы в аппарате Администрации Николаевского сельского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в администрации Николаевского сельского поселения, утвержденным решением Собрания депутатов Николаевского  сельского поселения от 03.10.2016г. № 9, к высшей, ведущей, старшей и младшей группам должностей муниципальной службы.
Раздел II

	№

п/п
	Аппарат Администрации Николаевского сельского поселения

	Наименование должности

	1.
	Глава Администрации Николаевского сельского поселения, назначаемый по контракту

	2.
	Начальник сектора экономики и финансов

	3.
	Главный бухгалтер

	4.
	Главный специалист по организационной и кадровой работе

	5.
	Главный специалист сектора экономики и финансов

	6.
	Ведущий специалист Администрации Николаевского сельского поселения

	7.
	Специалист первой  категории сектора экономики и финансов